
Průměrná cena celkem bez DPH po navýšení: 

Průměrný počet odstřežených hodin měsíčně: 732

Počet pracovníků na 6 hodinový úvazek: 6,0

Průměrné mzdové náklady na jednoho pracovníka měsíčně:

hodiny sazba celkem

Počet odpracovaných hodin měsíčně 126,00 102,20 Kč 12 877,20 Kč

Příplatky za práci v noci 54,22 11,00 Kč 596,42 Kč

Příplatky za práci v sobotu a v neděli 25,33 11,00 Kč 278,63 Kč

Příplatky za práci ve svátek 5,33 110,00 Kč 586,30 Kč

Osobní ohodnocení 500,00 Kč

Celkem hrubá mzda 14 838,55 Kč

Sociální pojistné 25% 3 709,64 Kč

Zdravotní pojistné 9% 885,47 Kč

Superhrubá mzda 19 433,66 Kč

Náklady na dovolenou 1 619,47 Kč

21 053,13 Kč

Náklady na výstroj jednoho pracovníka měsíčně: 209,00 Kč

Další náklady (PHM, manažer, další výdaje,…): 3 950,00 Kč

Kalkulovaný zisk měsíčně: 9 000,00 Kč

Celkové měsíční náklady: 140 522,77 Kč

57 722,77 Kč

Při přepočtu na jednu hodinu se dostáváme k nabídkové ceně: 78,86 Kč

Naše společnost zaměstnává více než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením 

podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a jako taková má 

nárok na příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením podle § 78 zákona č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, který také využívá. V případě zajištění 

bezpečnostních služeb ostrahy objektů pro BYTES bychom rádi využili od počtu 6 takovýchto 

zaměstnanců. V důsledku toho se nám sníží celkové měsíční náklady na: 

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY 2020

78,86 Kč

Průměrné mzdové náklady na jednoho pracovníka celkem:

Náklady na výstroj a výzbroj jednoho pracovníka měsíčně:

Kvalitní a reprezentativní celoroční výstroj (služební stejnokroj) obsahuje: kalhoty (zimní i letní), opasek, 


